ROLINE All-in-one Gerateablage, VESA-kompatibel,
bis 3 kg

Artikelnummer 17.03.0034 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 17.03.0034

EAN (Einzelstlick) 7630049623590

Praktische Gerateablage zur Montage hinten am Monitor - fur einen organisierten,
aufgeraumten Arbeitsplatz!

* Die ultimative Gerateablage fur Monitorarm-Nutzer - perfekt z.B. fur Online-Meetings und
Live-Streaming

» Kameras, Mikrofone, Spotlichter, Webcams kénnen auf einer Ablageflache befestigt
werden, was den Kauf mehrerer Halterungen erspart!

* Platzsparendes Design: Sie gewinnen zusatzliche Arbeitsflache auf dem Schreibtisch

* Vorwarts- oder Rickwartsausrichtung: erhdhte Flexibilitat bei der Montage von Geraten

* Mehrere Ablageplatze fur Kameras, Webcams, Mikrofone, Beleuchtung und mehr

* Flexible Hohenanpassung: erfullt die unterschiedlichen Praferenzen der Benutzer

Material: Stahl

Oberflache: Pulverbeschichtung
Farbe: Mattes Schwarz
Abmessungen: 400 x 86 x 300 mm
VESA-kompatibel: 100 x 100
Belastbarkeit (Gesamt): < 3 kg

Technische Daten
Hersteller ROLINE

Produktgruppe Monitor/TV Zubehor



Produkttyp

Farbe

Maximale Tragkraft
Anzahl Monitore
VESA 100 x 100 mm
Materialgruppe
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Geratetrager
schwarz
3 kg

1

ja

Stahl
300 mm
400 mm
86 mm
962.2 g
30 mm
130 mm
420 mm

1.2 kg



